
 

 

ZARZĄDZENIE 226/2017 
BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

z dnia 29.09.2017 roku. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

poprawy bezpieczeństwa oraz z zakresu upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu 

Działając na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016 r. nr 1817 z późn. zm.), art. 30 ust.1 ustawy                 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446  z  późn. zm.),          

i  Uchwały nr XXXV/239/16 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 listopada 2016 

roku w sprawie rocznego Programu Współpracy Gminy Oborniki Śląskie z organizacjami 

pozarządowymi  i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2017 rok. 

zarządzam, co następuje:  

§1. 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie wspierania poprawy bezpieczeństwa oraz 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2.  Szczegółowe ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1. do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich:  

www.oborniki-slaskie.pl, 

3) na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Obornik Śląskich  

Arkadiusz Poprawa  

http://www.oborniki-slaskie.pl/

